¹ In oblatione panis et vini dicuntur aliquae orationes valde tenerae, devotae ac sanctae a sacerdote, quasi spiritualiter *habente in manibus thus lucidissimum et panes propositionis* (Lev. 24, 7), qui in mensa Domini offeruntur. Et quamvis sacerdos satisfaciatur, orationes illas eo affectu dicens, quem ipsa verba insinuant, bene ad ea attentus, tamen magis adhuc specialiter quum accipit Patenam cum hostia in manibus, debet spiritualiter in ea cor proprium ponere et corda omnium circumstantium, imo et omnium fidelium, ut ea etiam Deo offerat cum ea celsissima intentione, quod quemadmodum hostiam illam offert, quae est purus panis, ut ejus substantiâ destructâ convertatur in corpus ipsius Christi, ita cor suum et omnium fidelium offerat, ut in eis destruat quidquid terrenum est, et convertat ac per amorem et imitationem transformet in ipsum Christum, ita ut desinant esse quod erant et vivere more antiquo, incipiant autem esse et vivere sicut ipse omnium Redemptor (De Ponte, De christ. hom. perf. IV, tr. 2, c. 12, § 1).

² There is, moreover, already a cross cut in the altar-stone and anointed with chrism, when the altar was consecrated, in the very place (the middle of the altar) where the host is placed. Quod sacerdos oblata in altari deponit super crucem in consecratione altaris cum chrismate factam, hic est Christus, qui carnem suam cruci affixit (Sicardus, Mitrale 1. 3, c. 6).

bring before the mind in a striking manner that the Cross and altar are holy places, where, though, indeed, after a different manner, one and the same Sacrifice was once and is now offered. The very same Body that hung upon the Cross, is laid on the altar; as the Cross was once deemed worthy to bear the atoning Sacrifice for the world, so is now the altar.

2. *The Oblation Prayer.*

Suscipe, sancte Pater, omnipotens aeternae Deus, hanc immaculatam hostiam, quam ego indignus famulus tuus offero tibi Deo meo vivo et vero, pro innumerabilibus peccatis et offensionibus et negligentis meis, et pro omnibus circumstantibus, sed et pro omnibus fidelibus Christianis, vivis atque defunctis: ut mihi et illis proficiat ad salutem in vitam aeternam. Amen.

Accept, O holy Father, Almighty and eternal God, this unspotted Host, which I Thy unworthy servant offer unto Thee, my living and true God, for my innumerable sins, offences and negligences and for all here present; as also for all faithful Christians, both living and dead, that it may avail both me and them for salvation unto life everlasting. Amen.